平成 18 年７月 19 日

各 位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名  代表取締役社長 藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部長 池田 三春

（TEL 06－4806－3112 ）

監査役異動に関するお知らせ

当社の監査役に異動がございましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  監査役 中山 敏之氏が死去されたことにともなう監査役の異動が発生しました。

７月 11 日付

新役職名 氏 名 旧役職名
監査役 岡本 吉晃 補欠監査役
退任 中山 敏之 監査役

ここに、謹んでお悔やみ申し上げますとともに、心からご冥福をお祈りいたします。

以上